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Tolérant au sec 

Bonne tolérance au 
piétinement

Bonne capacité de 
régénération

MÉLANGE TOLÉRANT AU SEC POUR LES GRANDS ESPACES

 VERCORS

Usages
• Campings, aires de jeux, terrains 
séchants, etc.
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DOSE
DE SEMIS

HAUTEUR
DE TONTE

GRAINES
AU GRAMME CONDITIONNEMENT

35-40 g/m2 30-35 mm 710 SAC DE 15 kg
     

COMPOSITION 
Fétuque élevée GREENFONT

Ray-grass anglais GREENWAY
Ray-grass anglais ANNECY

Fétuque rouge traçante MAXIMA 1

% EN POIDS
40%
20%
20%
20%

AGRÉMENT
LE GAZON PLAISIR

 
Le    produit

Mélange idéal  pour  les  zones séchantes  et 
très ensoleillées. La fétuque élevée, majoritaire 
dans le mélange, va nécessiter une plus faible 
quantité d’eau et va rester verte plus longtemps 
en été. Les ray-grass présents vont permettre 
d’assurer une bonne capacité de régénération 
aux mélanges ainsi qu’une très bonne tolérance 
au piétinement. La fétuque rouge va amener au 
mélange beaucoup de rusticité et d’esthétisme. 

% EN GRAINES
28%
21%
21%
30%


